**An filio** 35 ¶ Et ita quidé hæc procedút, vt ne filio quidé pro patre possit fieri hæc oblato: vt pote cum pro patre, nec ei quidé solui possit, vt videre est ex d. l. fili. C. de pactis. vbi & id Bal. & Phi. Dec. notat, & è dixer- so possum firi, & hæc ob- latio. Patri auté pro filio potest vt expressim voluit Ang. in d. l. qui aliena, s. quanquam, ff. de nego. gest. nā & is facere potest pro filio alia, que requirunt speciale mādatum per l. patri, in prin. & ibi Bal. ff. de mino. cù concord. à me adductis suprà eo, in gl. x. in verbo, ded. ans l'an. nu. 10. & hæc procedút. Sed illud de solutione, intelligit Ph. Dec. in d. l. filius, procedere, quādo sol uitur patri, vt legitimo administratori bonorū filii, vti ipse est, l. j. C. de bonis mater. Nā vti coniuncta persona. Simpliciter solui non potest, per tex. in d. l. filius. Et sanè eriam d. l. patri, ff. de minori. satis ostendit, ibi filium fuisse in potestate patris, cùm dicit, quia patris periculū agitur, qui de peculio tenetur. Et id cōfirnatur, quia nec matr quidé, aut auia solui potest, nō magis quā cæteris coniunctis: vt expressim respōdit Alex. d. con. xxxvij. in prin. lib. ii. Neque enim (inquit) ea est legitima administratrix bonorū filii, vel nepotis, l. filia, in prin. ff. de soluti cum aliis ibi per eum allegatis. Ex quo potes intelligere, tum demum hanc oblationē patri posse fieri, p. filio, si eius sit legitimus administrator, alias securus, matrī nullo modo posse.

**Sic opitulū** 36 ¶ Nec vnum prætermiserim, de quo etiamnū ex facto controversia est: Si capitulū alicuius ecclesie emittit rem quampiam immobile, poterit ab eo confanguineus retrahere, vt fatis su- prā diximus nu. huius glo. 2. & multis seq. an igitur hoc casu lati satis erit conuenire Prælatum huius capituli, vt decanum, aut alium huiusmodi, aut etiam syndicum, & ei hanc retractus oblationem facere. Et idem queri potest in alia quāpiā vniuersitate, quā quid emit obnoxium retractui. Super quib; vide tex. & l. cmnes, s. hoc nihilominus, & ibi Bal. qui eum s. legir, cum prin. l. C. de epis. & cler. & gl. no. in l. non potest dolo, in versi. item quid si citetur, & ibi Bar. & Albe. ff. de reg. iu. aliam gl. in c. si capitulo, in verbo, factam, & ibi latrē Pet. Anch. col. vlt. de concess. prab. lib. vij. Bar. & Alber. in l. j. illum in §. & si forte, hunc in §. j. versi. vlt. ff. quod vii aut clam. Eundem Bar. in l. vlt. ff. quod cuiusq; vniuersi. & in l. j. C. de iure reipub. li. xi. & in extraug. ad reprimendum, in verbo, citatum, & Ioan. Fab. in l. de actore, ad fin. C. quan. tuto. vel curat. & Ang. conf. cxvij. ex themate, col. ii. & alios, quos citat (ne hīc sim longior) Alex. in addit. Bar. in d. l. non potest dolo, & præterea latissimè Barb. in cle. canfam. col. xvij. in paruis, versi. quid si appellatio, & multis seq. de elec. & Guid. Pap. decif. cxxxi. in causis. In ea autem specie, in qua id dubium contingit, soli Prælato facta fuerat oblatio, & is solus citatus erat in materia retractus, & interim transferat annus terraetus: dicebatq; Prælatus nō recte factam fuisse oblationem & citationem, nec deinde admittendum esse consanguineum, anno iam elapsō. Et idem queri potest in retractu conuentionali.